

اخبار کوتاه

دولت وزیر صمت را معرفی می کند

رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد که با مکاتبات انجام شده بین دولت و مجلس تا پایان این هفته تکلیف تصدی وزارت صمت مشخص خواهد شد و دولت وزیر پیشنهادی خود را به مجلس شورای اسلامی معرفی خواهد کرد.به گزارش ایسنا، علیرضا سلیمی در تذکری شفاهی گفت: رئیس‌جمهور بیان کرد که بین مجلس و شورای نگهبان در خصوص تفکیک وزارت بازرگانی از وزارت صنعت، معدن و تجارت اختلاف وجود دارد ولی بین مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان اختلافی نیست.مجلس قبلی سه‌بار موضوع تفکیک وزارت بازرگانی از وزارت صنعت، معدن و تجارت را بررسی کرد و در نهایت به آن رای منفی داد. وی اظهار کرد: برحسب قانون رئیس‌جمهور باید یک وزیر برای تصدی وزارت صمت به مجلس معرفی کند. رئیس‌جمهور نباید به دنبال حاشیه‌سازی باشد. قانون حکم می‌کند تا قبل از ۲۲ مردادماه از سوی دولت یک وزیر برای تصدی وزارت صنعت، معدن و تجارت معرفی شود. عضو هیات رئیسه مجلس تصریح کرد: از ۲۲ مردادماه امضای مدرس خیابانی و تصرفات ایشان غیرقانونی است و دولت باید تا پایان این هفته وزیر پیشنهادی خود را به مجلس شورای اسلامی معرفی کند.

بروزرسانی سند همکاری ایران و روسیه

وزیر امور خارجه در دیدار لئونید اسلو تسکی رئیس کمیته امور بین الملل دوامی روسیه، روابط پارلمان های دو کشور و خصوصا تصریح دو پارلمان بر سطح روابط راهبردی قیما بین را با اهمیت توصیف کرد.محمد جواد ظریف با توجه به سطح همکاریهای دو کشور در حوزه های مختلف، به روز رسانی سند همکاریهای بلند مدت دو کشور به سطح روابط راهبردی با توجه به همکاریهای در حال حاضر دو کشور را مورد تأیید قرار داد. لئونید اسلو تسکی رئیس کمیته امور بین الملل دوامی روسیه نیز انجام این سفر در شرایط همه گیری کرونا را ناشی از سطح روابط و موضوعات مهم مطرح در بین دو کشور و ذکر کرد.در گفت‌وگوی دکتر ظریف و لئونید اسلو تسکی علاوه بر موضوعات دو جانبه خصوصا ایجاد اقتصادی همکاری ها، دیدگاه های دو کشور در حوزه مسائل مربوط به برجام، تحولات سوریه ، عراق ، یمن و لیبی و همچنین همکاریهای دو کشور در سازو کارهای منطقه ای ، بین المللی و سازمان های مربوطه نیز مورد تبادل نظر قرار گرفت.

چرا دهن نمایندگان را گچ می گیرید!

نماینده مه‌ریز و بافق در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از هیأت رئیسه مجلس خواستار نوبت‌دهی به موقع به نمایندگان برای مطرح کردن تذکرات شد. به گزارش ایسنا، محمدرضا صیباغیان در تذکری شفاهی با استناد به مواد ۱۹۴ و ۱۹۵ آیین‌نامه داخلی مجلس بیان کرد: بنده از عملکرد هیأت رئیسه انتقاد دارم. چرا دهن نماینده را گچ می‌گیرید؟ هر موضوعی که باب میل شما نیست اجازه حرف زدن در خصوص آن داده نمی‌شود.وی اظهار کرد: در جلسه قبلی پیرامون انتخاب رئیس دیوان محاسبات سوال بنده و عده‌ای دیگر از نمایندگان این بود که مطابق تبصره ۲ ماده ۵۱ قانون منتخب ۲۰ سال سابقه کار نداشته و همچنین بازنشسته است. اما شما اجازه ندانید تا این موضوع در مجلس شفاف شود.نماینده مه‌ریز و بافق در مجلس تصریح کرد: اگر این مسائل در مجلس روشن شود دیگر ابهامی باقی نمانده و شبکه‌های معاند نیز نمی‌توانند از شرایط سوءاستفاده کنند. اگر نماینده قدرت نداشته باشد مردم نیز قدرت نخواهند داشت.

ادامه مذاکره درباره هوایما در تهران

سفری کشورمان در او کراین یا ارائه گزارشی از مذاکره هیات ایرانی و او کرائنی در کی پییرامون سقوط هوایما می او کرائنی از برگزاری دور دوم این مذاکرات در تهران خبر داد.به گزارش ایسنا، منوچهر مرادی در توییتش درباره سفر هیات ایرانی به کی یف و مذاکره درباره مسائل مربوط به سقوط هوایما می او کرائنی نوشت: اولین دور مذاکرات میان ایران و او کراین پیرامون مسائل هوایما می PSV۵۲ در سفر هیاتی ایرانی به کی یف در تاریخ ۲۰۳ و ۳۱ جولای انجام شدو با مشارکت نمایندگان کشورهای کانادا،سوئد،انگلیس،پایان یافت. مرادی در ادامه نوشت: مذاکرات سازنده و ثمر بخش بود. دور دوم این مذاکرات در اکتبر ۲۰۲۰ در تهران برگزار خواهد شد.

واکنش آمریکا به دستگیری شارهمد

بعلازم دستگیری سر کرده گروهک تروریستی تندرسختگوی وزارت امور خارجه آمریکا گفت: ایران به قوانین و معیارهای بین المللی احترام بگذارد.به گزارش ایسنا،ز روسیا الیوم یو افرو:ادخار مربوط به جمشید شارهمد، رهبر گروه تندر که به دنبال ساقط کردن نظام جمهوری اسلامی ایران است، دریافت کردیم.سختگوی وزارت خارجه آمریکا که کشورش سالها پناهگاه این گروهک تروریستی وهمکشانش بوده،مدعی شد:نظام ایران تجربه زیادی در بازداشت ایرانی ها و خارجی هاینا به اتهامات اشتباه دارد.ایران را به شفافیت های بیشتر و احترام به قوانین بین المللی تشویق می کنیم.

توافق تجاری ایران و کره جنوبی

یک منبع آگاه اعلام کرد که ایران و کره جنوبی در زمینه ایجاد یک کار گروه برای تجارت کالا های بشردوستانه توافق کرده اند.به گزارش ایسنا از یونهاپ، یک منبع آگاه گفت که کره جنوبی و ایران توافق کرده اند که در چارچوب معافیت از تحریم‌های ایران که کره جنوبی از آمریکا دریافت کرده، یک کار گروه برای توسعه تجارت کالا های بشردوستانه ایجاد کنند. این منبع ادامه داد: این رایزنی ها که در سطح مدیر کل خواهد بود یا هدف تطابق نیازهای ایران در زمینه دارو و تجهیزات پزشکی با آنچه صادر کننده های کره جنوبی می توانند ارائه کنند، انجام خواهد شد

تکنولوژی‌های جدید در جنگنده کوثر توسعه می یابد



معاون عملی و فناوری رئیس جمهور گفت: بخش‌های متعددی از هوایما می کوثر در شرکت‌های دانش بنیان توسعه پیدا کرد و قطعا این هوایما به همین شکل باقی نخواهد ماند و خیلی از تکنولوژی‌های جدید در آن توسعه پیدا خواهد کرد. به گزارش فارس، سورنا ستاری گفت: توسعه های زیادی در حوزه شرکت‌های دانش بنیان و تکنولوژی‌های متعدد در حوزه CT،نانو، تکنولوژی هوافضا و بسیاری از حوزه های جدید از قبیل حوزه لیزر در قالب شرکت های دانش بنیان و برخی مراکز پژوهشی داشته ایم.وی افزود: یکی از اهداف ما در معاونت علمی و فناوری رئیس جمهور این است که بتوانیم این تکنولوژی را به سمت صنایع دفاعی سوق دهیم و صنعت دفاع نیز از این زیر ساخت‌هایی که ایجاد شده، استفاده کند که امیدواریم با امضای این تفاهنامه، این روند تسریع شود.معاون رئیس جمهور ادامه داد: بیش از ۷۰ شرکت دانش بنیان داریم که محصول به حوزه دفاع می دهند، هم توسعه این شرکت‌ها مدنظر است و هم اینکه شرکت‌های جدید به این حوزه ملحق شوند.ستاری با اشاره به ساخت هوایما می کوثر گفت: بخش‌های متعددی از هوایما می کوثر در شرکت‌های دانش بنیان توسعه پیدا کرد و قطعا این هوایما به همین شکل باقی نخواهد ماند.

قالیاب در نطق پیش از دستور تاکید کرد:

مجلس قوی پیش شرط تحول اقتصادی



رئیس مجلس شورای اسلامی در جریان نطق پیش از دستور در مجلس شورای اسلامی.

نمودی به شدت مشغول اخبارکری هستند ولی بدانیم که تحول قریب الوقوع است. امید به آینده افراد سست عنصر و ناکارآمد و ناامید و یکجانشین را از صحنهٔ مدیریت کشور در عرصه‌های گوناگون کنار خواهد گذاشت و نیروی جوان با استعداد خلاق و امیدوار و انقلابی را روی کار خواهد آورد. ناتوان ها کنار خواهند رفت و افراد توانمند خرج تحول قریب‌الوقوع به نفع مردم را حرکت در خواهند آورد. جریان سوسی و جود دارد که دو جریان تحریم و تحریف را تکمیل می کند و آن هم جریان ناکارآمدی است. جریانی که مسئولیت‌ها را تصرف می کند ولی اولویت‌های کشور را پشت گوش می‌اندازد و باعث می شود که تحریم ها اثر کنند و تحریف‌ها واقعی جلوه کنند و کشور را سمت فروپاشی ذهنی سوق می دهند. نا کار آمد‌ها می دانند که سوت حرکت قطار گام دوم انقلاب اسلامی به حرکت درآمده است و دیگر جوان های کارآمد و انقلابی نخواهند گذاشت آنها حرکت این قطار بر شتاب را کند کنند و ستون پنجم دشمن خبیث ملت ایران باشند. رئیس مجلس گفت: دورهٔ کار و تلاش و پیگیری مشکلات اقتصادی مردم آغاز شده است. کاملا طبیعی است که در این مسیر اشکالات و ضعف‌هایی وجود داشته باشد اما بی تردید حرکت کلی

می کنیم همین‌طور مطالبه گرانه بر مجلس نظارت کنند و به کوچترین نکاتی حساس باشند و آن را با صدای بلند و رسا مطالبه کنند تا قطار مجلس با کمک خود مردم، در چه ای از ریل اصلی و قانونی خود زاویه پیدا نکند. قالیاب تصریح کرد: رهبر انقلاب در عید قربان نکات بسیار مهمی در خصوص دو جریان موازی تحریم و تحریف اشاره کردند. این دو جریان دو لبهٔ یک قیچی هستند تا مسیر پیشرفت ملت ایران را مسدود سازند و کشور را به فروپاشی اقتصادی برسانند. مسیر تحریم به دنبال قفل کردن اقتصاد کشور و رساندن دولت به وضعیت ورشکستگی کامل بوده که موفق نشده و نخواهند شد. برای به سرانجام رساندن جریان تحریم، جریان تحریف را آغاز کردند تا مطالبات مردم را برپایند و با وارونه‌نمایی و بازنمایی رسانه‌ای، خواسته‌های مردم را آن طور که مورد پسند دشمنان ملت ایران است نمایش دهند و با تحریف واقعیات، کتمان قدرت کم نظیر ایران اسلامی و القای حس ناامیدی و رکختی، مردم را از ایجاد تحول ناامید کنند. آنها به خوبی می‌دانند که تا جوان‌های کشور به ایجاد تحول امیدوارند و نشاط دارند، هر توطئه‌ای را خنثی خواهند کرد. مشکلات هست، دشمنی‌ها هست، جریان‌های

عبور از تحریم با مردمی شدن اقتصاد



نماینده قصر شیرین و گیلانرب گفت: اگر محور کارها مردم قرار بگیرند و همه امکانات موجود در اختیار مردم گذاشته شود؛ قطعا این مسئله راه را برای عبور از بحران‌ها و شرایط تحریمی فراهم می‌کند. شه‌ریار حیدری در گفت‌وگو با خانه ملت، به تاثیر مردمی شدن اقتصاد برای عبور از تحریم‌ها اشاره کرد و گفت: رهبر انقلاب بر توان داخلی تاکیدات فراوانی دارند؛ بنابراین دولت موظف است برای خودکفایی کشور اقدامات لازم و مناسبی را داشته باشد.وی افزود: سیاست دولت باید در راستای شعار سال باشد؛ چرا که اگر این اتفاق بیفتد بخش اعظمی از مشکلات اقتصادی ما برطرف خواهد شد. نماینده مجلس یازدهم به ظرفیت‌های موجود در کشورمان تاکید کرد: ایران با شرایط اقلیمی مناسب و توانمندی‌هایی که در آن وجود دارد می‌تواند از همه لحاظ بدون وابستگی به کشورهای دیگر به خودکفایی برسد؛ البته این بدان معنا نیست که ما از ظرفیت کشورهای دیگر استفاده نکنیم؛ چرا که روابط اقتصادی کشورها به هم وابسته هستند. نماینده قصر شیرین افزود: هر کشوری که شرایط جغرافیایی کشورمان را داشته باشد باید خودکفا شود و راه خودکفایی هم مردم محور کردن است.

روحانی در ستاد هماهنگی اقتصادی مطرح کرد

پیروزی در جنگ اقتصادی با واقع بینی و همگرایی



بحث و بررسی قرار گرفت، با اشاره به این نقشه راه که طراحی شده در اقتصاد کلان کشور است، گفت: هدف اصلی در جنگ فرسایشی اقتصادی تحمیلی دشمنان به این مرز و بوم، این است که مدیریت کشور در تصمیم گیری‌ها و اقدامات دچار هیجانات و بی‌برنامگی شود و در همین زمینه ایجاد و القاء انتظارات منفی و ترسیم اشتباهی میان همه ارکان کشور و انسجام در مدیریت و اجرای برنامه‌ها و هماهنگی می توان از تنگناهای بی سابقه ناشی از فشار حداکثری دشمنان خارج و در جنگ اقتصادی پیروز شد؛ کما اینکه تاکنون پس از گذشت بیش از دو سال و چندماه توانسته ایم به موفقیت‌های بزرگی در خنثی کردن توطئه دشمنان دست پیدا کنیم.

روحانی در این جلسه که نقشه راه مدیریت اقتصاد کلان کشور در ۲۶ محور ارائه و مورد

رئیس جمهور با تبیین فرصت‌ها و چالش‌های اقتصادی کشور، گفت: بی تردید حرکت در مسیر رونق و جهش اقتصادی کشور می‌بایست مبتنی بر واقعیت‌های این عرصه بوده و نباید گرفتار تحلیل‌های غیر واقع بینانه برگرفته از بدبینی و سیاه نمایی باشد. به گزارش ایسنا، حسن روحانی در یکصد و پنجاه و ششمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، اظهار داشت: رهنمودهای مقام معظم رهبری در روز عید قربان درباره مسائل اقتصادی کشور و سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی در این حوزه، ره‌برگیرنده راهبردهای اصلی و کلان کشور و راهگشای سیاست‌گذاران اقتصادی دولت و تقویت‌کننده مدیران اقتصادی است.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: واقعیت‌های اقتصادی کشور نشان دهنده آن است که با بهره‌گیری از توانایی‌ها و ظرفیت‌های اقتصادی و هماهنگی میان همه ارکان کشور و انسجام در مدیریت و اجرای برنامه‌ها و هماهنگی می توان از تنگناهای بی سابقه ناشی از فشار حداکثری دشمنان خارج و در جنگ اقتصادی پیروز شد؛ کما اینکه تاکنون پس از گذشت بیش از دو سال و چندماه توانسته ایم به موفقیت‌های بزرگی در خنثی کردن توطئه دشمنان دست پیدا کنیم.

روحانی در این جلسه که نقشه راه مدیریت اقتصاد کلان کشور در ۲۶ محور ارائه و مورد

کنعانی مقدم از سیاست‌گذاری قاره سبز مطابق آمریکا خبر داد

اروپایی‌ها شریک دزد و رفیق قافله

رهبری به مسئولین و مردم این اطمینان را دادند که به راحتی می‌توانیم از این مشکلات عبور کرده و اثر گذاری تحریم‌ها را کم کنیم، ضمن این که آمریکا خود در گیر بحران‌های شدید اقتصادی و امنیتی است و باید فکری به حال خودش باند، دشمن اصلی لیبیرال دموکراسی آمریکا ظلم و نژادپرستی است که مردم این کشور به پا خاسته‌اند. وی خاطر نشان کرد: رهبری نقشه راهی را برای سیاستمداران به خصوص در عرصه سیاست خارجی تعیین

یک کارشناس مسائل سیاسی و بین الملل با بیان این که اروپایی‌ها شریک دزد و رفیق قافله‌اند گفت: سیاست‌های اروپایی‌ها مطابق آمریکا است، لذا لاد بستن به اینستکس و گشایش اقتصادی کار اشتباهی بود. در جهان دواستونی داریم که در مسائل اقتصادی حتما به ما کمک می کنند.

حسین کنعانی مقدم در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری اظهار کرد: رهبری در سخنان خود مقدمه‌ای را از الگوسازی از دوران صدر اسلام و دهه‌های مختلفی که جهان اسلام با آن‌ها مواجهه است فرمودند که بی‌شائبه یادبه‌های بعد از انقلاب اسلامی نیست. ایشان تاکید کردند که اگر خواهیم در مقابل دشمنان پیروز شویم باید از این الگوها استفاده کنیم که یکی از آنها بحث مذاکره با دشمن یعنی آمریکا و رژیم صهیونیستی